
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00492 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO PP 034/2018 - SRP 

 
 

O Município de João Dourado/Ba através de sua Pregoeira, torna público aos interessados 
em especial aos participantes do Pregão Presencial 034/2018, que em face da negativa do 
Recurso interposto pela empresa COMERCIAL MMS ATACADOS E SERVIÇOS, 
amparado pela legislação vigente, fica convocado a empresa classificada em segundo lugar 
para o LOTE 01 - DAMMAR SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, para comparecer a sede 
do setor de licitação da Prefeitura Municipal até o dia 06 de setembro de 2018, e manifeste 
o seu interesse de contratar o respectivo lote. João Dourado/BA, 04 de setembro de 2018 – 
Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C0066A4061633916EBB1B3CB7EDAEFC2


		2018-09-04T11:05:24-0300




